
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz tel.: 605 202 600 

IČ: 22880313 č.ú.: 107-309280207/0100 

 

Zpráva STK OFS Žďár nad Sázavou č. 22 2016/2017 
14. 6. 2017 

Přítomni: J. Beneš, V. Kabrda, V. Kejda, J. Matoušek, J. Pajkr 

 
1. STK schválila žádosti o změnu termínu utkání doručené v období 1. 6. – 14. 6. 2017.  

II. třída OP mužů  Hamry nad Sázavou – Jívoví  16. 6. 2017 18:00 
     poplatek 100,- Kč FC Hamry nad Sázavou 
    Bohdalov – Vír   17. 6. 2017 15:00 
     poplatek 300,- Kč Sokol Bohdalov 
     
II. třída OP mužů  D. Rožínka – Bohdalov B  17. 6. 2017 14:45 
     poplatek 300,- Kč Sokol Bohdalov 
 
II. třída OP starších žáků D. Rožínka – Rozsochy  17. 6. 2017 12:00 
 

2. STK předepsala finanční plnění za čtyři a více ŽK v jednom utkání následujícím klubům: 
 Sokol Jimramov  400,- Kč utkání Jimramov – Měřín B 
 Jiskra Měřín   300,- Kč utkání Měřín B – D. Rožínka 
 TJ Nová Ves   500,- Kč utkání Rozsochy – Nová Ves B 
 SK Transformátor Počítky 400,- Kč utkání Bohdalov – Počítky 
 TJ Rozsochy   400,- Kč utkání Rozsochy – Nová Ves B 
 SK Ujčov   300,- Kč utkání R. Svratka B – Ujčov 
 
3. STK opravila tabulkový přehled postupů a sestupů v soutěžích II. třída OP mužů a III. třída OS mužů, který 
byl uveřejněn ve Zprávě STK č. 18 2016/2017. Chybný byl údaj v části věnované III. třídě OS mužů o počtu 
postupujících ze III. třídy v situaci, kdy z I.B třídy nesestoupí žádné družstvo z našeho okresu. Následující 
tabulky jsou již opravené. 

Postupy a sestupy - II. třída OP mužů 
 

Postupy a sestupy - III. třída OS mužů 

současný stav 14 14 14 14 14 

 

současný stav 14 14 14 14 14 

sestup z I.B třídy 0 +1 +2 +3 +4 

 

sestup z II. třídy +1 +1 +2 +3 +4 

postup do I.B třídy -1 -1 -1 -1 -1 

 

postup do II. třídy -2 -1 -1 -1 -1 

sestup do III. třídy -1 -1 -2 -3 -4 

 

sestup do IV. třídy -1 -2 -3 -4 -5 

postup ze III. třídy +2 +1 +1 +1 +1 

 

postup ze IV. třídy +2 +2 +2 +2 +2 

konečný stav 14 14 14 14 14 

 

konečný stav 14 14 14 14 14 

  
4. STK uložila pořádkovou pokutu 100,- Kč za §53 Soutěžního řádu FAČR (příprava zápisu o utkání) 
následujícím klubům: 

TJ Nová Ves v zápisu o utkání 24. kola II. třídy OP starších žáků Nová Ves – Radostín n. O. 
Kuchta Milan 61090214 uveden jako AR1 a Trenér 

Baník Dolní Rožínka v zápisu o utkání 24. kola III. třídy OS mužů D. Rožínka – Hamry n. S. B 
neuveden hlavní pořadatel  



5. STK navrhuje termínovou listinu pro podzimní část soutěží OFS Žďár nad Sázavou následovně: 
- zahájení soutěží II. třídy OP mužů a III. třídy OS mužů 13. 8. 2017 druhým kolem (ukončení soutěží 

prvním kolem 5. 11. 2017) 
- zahájení soutěží IV. třídy OS mužů v závislosti na počtu přihlášených družstev nejpozději 27. 8. 2017 
- zahájení soutěží mládeže v závislosti na počtu přihlášených družstev nejdříve 27. 8. 2017 

Kompletní termínová listina bude sestavena po termínu podání přihlášek do soutěží pro soutěžní ročník 
2017/2018. 
 
6. STK připomíná klubům termín pro podání přihlášek do soutěží OFS Žďár nad Sázavou pro soutěžní ročník 
2017/2018 - nejpozději 21.6.2017 a to buď doporučeně poštou, nebo v elektronické podobě jako přílohu 
mailu. V případě převodu do elektronické podoby prosím před odesláním zkontrolujte kvalitu a čitelnost 
dokumentu. V případě přihlášení sdruženého družstva mládeže musí být současně doručena Smlouva o 
vytvoření společného družstva. 
 
7. Losovací aktiv OFS Žďár nad Sázavou pro soutěžní ročník 2017/2018 se uskuteční v úterý 4. 7. 2017 od 
17:00 (prezence od 16:30) v Kulturním domě v Hamrech nad Sázavou. Losovacího aktivu jsou povinni 
zúčastnit se zástupci všech klubů, které podají přihlášky do soutěží OFS Žďár nad Sázavou. 
 
8. Startovné 500,- Kč bude všem klubům, které přihlásí do soutěží OFS Žďár nad Sázavou aspoň jedno 
družstvo, vloženo na sběrnou fakturu jako poplatek STK po rozlosování soutěží. 
 
 
Další schůze STK se uskuteční ve čtvrtek 22. 6. 2017 
 
Ve Žďáře nad Sázavou 14. 6. 2017   Jiří Beneš – předseda STK OFS Žďár nad Sázavou 


